OBJEDNAVKA

¢. 1261/2016-5810
Objednatel; Ceski republika — Ministerstvo obrany
Sq sidlgm: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
JejimZ jménem jednd:  Ing. Radovan NEUZIL, Feditel A gentury sluzeb z povéfeni
Na adrese: Generdla Piky 1, 161 05 Praha 6 — Dejvice
Ic: 60162694
DIC: CZ60162694
Bankovni spojeni:

Cislo ugtu:
Kontaktni osoby:

Adresa pro doruovini kerespondence:
Ministerstvo obrany - Agentura sluzeb
Odbor finanéni a zahraniéni podpory

Generala Piky |

Poskytovatel®: FLY UNITED s.r.o.

Se sidlem: Petyrkova 3/1955, Praha 4 — Chodov, 148 00

Zapsand: v Obchodnim rejstifku vedeném u Méstského soudu v Praze oddil C,
vlozka 22308

Zastoupena: Ing. Michalem Bicanem, jednatelem

(o 49702891

DIC: CZ 49702891

il
Cislo t&tu:

Osoba opravnénd k jedndni ve vécech smluvnich:
Telefonické a e-mailové spojeni:

g i LR F - _



Objedndvime u Vis ve prospéch
- _nakup letepek
- 12.11.2016
- 20.11.2016

Celkovd cena za nakup letenek bez DPH - platnd ke dni 28.9.2016 16 073,- K¢&/os
Celkova cena za nékup letenek véetné DPH - platné ke dni 28.9.2016 16 073,- K&/os
(slovy: Sestndcttisicsedmdesattiikorundeskych)

Celkovi cena za nakup letenek platna ke dni 29.8.2016 128 584,- K¢
(slovy: J eclnusmdvacelosmrisicpélsetosmdcsététyf'i]-:orum‘:eskfch}

Smluvni strany se dohodly, e se cena v navrhu nabidky poskytovatele ze dne 29.8.2016 miZe lisit
od ceny v objedndvee a v dailovém dokladu, pridem? plati, Ze poskytovatel pfefakturuje sluzbu za
cenu, kterou od dodavatele sluZeb zakoupil.

Pfedchoz{ ustanoveni se nevztahuje na servisni poplatky, kde plati, Ze cena v ndvrhu nabidky
poskytovatele ze dne 29.8.2016 se neméni.

Poskytovatel je povinen: Poskytnout vyse uvedené sluzby vias a v odpovidajici kvalits,

Pozadovand lhita plnéni: PoZadujeme vystavit letenky nejpozd&ji do jednoho dne po obdrZeni
objednavky.

Faktura: Privo fakturovat vzniké poskytovateli dnem vystaveni letenky/jizdenky/vyuZiti
ubytovani/vyuzZiti pronajatého vozidla. Poskytovatel je povinen po vzniku préva fakturovat vystavit
a dorudit objednavateli dartovy doklad (déle jen ,faktura™) za tadné poskytnuté sluzby na dohodnuté
smluvni ceny s rozepsanim jednotlivych poloZek podle § 29 zak. & 235/2004 Sb., o dani z pfidané
hodnoty, ve znéni pozd&jiich predpist. Objednatel poZaduje pouZiti faktury v elektronické podobg,

Splatnost faktu

¢ini 21 dnd ode

dne jejiho dorudeni na e-mailovou adresu objednatele:
(dal$i e-mailov4 adresa bude uvedena
objednatelem). Uvadi-li faktura jinou lhiitu splatnosti, plati ujednéni podle této objednavky.

Kupujici neposkytuje zdlohové platby.

Ruéeni za nezaplacenou dai: Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnéni shledany divody
k naplnéni institutu ruceni pfijemce zdanitelného plnéni podle § 109 zakona &. 235/2004 Shb., o dani
z pfidané hodnoty, ve zné€ni pozdé&jsich pfedpisd, bude Ministerstvo obrany pfi zaslani Gplaty vzdy
postupovat zvlastnim zptsobem zajisténi dané podle § 109a tohoto zdkona.



Reklamadni podminky:
Objednatel je povinen u poskytovatele uplatnit zji5téné vady poskytnutych sluzeb bez zbyteéného
odkladu poté, co je zjistil (dle jen ,reklamace™). Poskytovatel je povinen reklamované vady

neprodlené odstranit (napf. chybné vystavena letenka/jizdenka/rezervace hotely, hotelového pokoje,
taxisluZby apod.

Zpusob vytizeni reklamace uréuje kupujici.

ZruSeni objedndvky: Objednatel je opravnén jednostranng odstoupit od objednavky pro jeji
podstatné porueni, kdy podstatnym porudenim se rozumi neposkytnuti sluZby v pozadovany den a
neimérmé navyseni ceny oproti cendm dopravcivhotelii, V takovém pfipadé jdou vekeré niklady
k tiZi poskytovatele. Toto se nevztahuje na udalosti, které poskytovatel nemohl ovlivnit (nepfiznivé
klimatické podminky, jednani ze strany leteckych spolegnosti apod.).

Poskytovatel se zavazuje potvrdit kupujicimu akceptaci objednavky do 2 hodin od Jejiho obdrZeni.

Akceptace objednavky pouze na e-mail: _

Smluvni vztahy, které nejsou v objednvee piimo upraveny, se fidi zdkonem &. 89/2012 Sb.,
ob&ansky zdkonik, ve znéni pozdgjsich predpist, a ostatnimi prédvnimi pfedpisy vztahujicimi se
k pfedmétu této objednavky.

Dne: v/jgf srpna 2016




Od:
Odeslano:

Komu:
Pfedmét: RE:

Dobry den,

31. srpna 2016 11:33

objednavku akceptuji, aktualni cena je 16075 czk/oscba.

Sent: Wednesday, August 31, 2016 10:48 AM

Dobry den,
presim o potvizeni objednévky a vystaveni na jména die obj.
Ceska republika - Ministerstve obrany

Tychonova 1

160 C1 Praha ¢

v zastoupens: [N

Generala Piky 1
161 05 Praha 6 - Dejvice

obj. Eislo: 1261/2016-5810 - ve prospéch _

Letenky na:
Fakturu na:

Dekuji.

Sent: Monday, August 29, 2016 4;02 PM

Dobry den,

posilim rezervaci letu:

nemohu se dostat do vernostniho programu, nemenilo se heslo?

Zakdzka dislo: Poorggas/os
Booking reference: 3ENQ3K

31.8.2016
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